PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674
18. 8. 2025
Všechna práva vyhrazena
TECHNICKÝ LIST
Objednací číslo: RDAC100-2467D
CENTURY Napájecí zdroj RDAC100-2467D 100W
24V IP67 stmívatelný 1-10V
TECHNICKÉ PARAMETRY
Příkon 100 W
Barva Černá
Délka 78 mm
Výška 25 mm
Šířka 200 mm
Tloušťka 25 mm
Napětí 24V/DC
Frekvence 50/60 Hz
Stupeň krytí IP67
Hmotnost v KG 0,370 kg
Stmívatelné ANO
Záruka 2 roky
Miliampér 4200 mA
POPIS PRODUKTU
CENTURY LED zdroj 100W 24V IP67 stmívatelný 1-10V je ideálním řešením pro nízkonapěťové aplikace.
S CENTURY LED zdrojem můžete mít jistotu, že máte kvalitní produkt, vyrobený Italským výrobcem s bohatou
historií a pevným zázemím. To znamená, že můžete mít důvěru, že výrobek bude fungovat skvěle a že jste si
vybrali produkt od spolehlivé značky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde: